[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	01.11. 2010г.                                        № 12                                            с. Алексино

Об утверждении структуры

 Администрации Алексинского сельского
 поселения Дорогобужского района

 Смоленской области.

В соответствии с п.7 ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», с п.3 ст.28 Устава Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Совет депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

                                                        Р Е Ш И Л:

      1. Утвердить структуру Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области согласно приложению.

     2. Решение Совета депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 30.12.2008 №36 «Об утверждении структуры Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с  26 октября 2010 года

      4.  Настоящее решение подлежит обнародованию

Глава муниципального образования

Алексинское сельское  поселение

Дорогобужского района Смоленской области                         Н.В.Иванова
                                                                                                  Приложение

                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                    Алексинского сельского поселения

                                                                          Дорогобужского района

                                                                             Смоленской области
                                                                                от 01.11.2012г.

                             Структура Администрации Алексинского сельского поселения

                                          Дорогобужского района Смоленской области

                                                         (вводится с 26.10.2010)

	  Глава Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района

                                                Смоленской области

	Старший менеджер
	Старший инспектор
	  Инспектор

_1220864901.doc
[image: image1.png]